

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
promocji, profilaktyki i ochrony zdrowia w 2019 r.
posiadają braki formalne lub niejasności**

OFERENT - WNISKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
Nr oferty 3. Stowarzyszenie przy Szkołe Podstawowej im. Jana Łachuta w Ostrężnicy „Podaj Dalej”	<i>AKADEMIA ZDROWIA – Promujemy zdrowy styl życia</i>	1) należy uzupełnić tabelę IV.13 <i>Wkład rzeczowy przewidywany do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego</i> . Jeżeli którekolwiek pytanie nie dotyczy Oferenta, należy to jasno zaznaczyć (np. wpisać „nie dotyczy”).
Nr oferty 4. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rudno	<i>Promujemy zdrowy i aktywny styl życia</i>	1) należy wykazać, że oferent prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, 2) niejasności w tabeli IV.8 <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów</i> . Przedstawiony koszt całkowity wydatków wykazanych w wierszach 5, 6 oraz 7 tabeli, nie jest zgodny z przedstawionym źródłem ich finansowania. Ewentualne zmiany należy uwzględnić w podsumowaniu „Razem” oraz w tabeli IV.9 <i>Przewidywane źródło finansowania zadania publicznego</i> .
Nr oferty 5. Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne „Więzi”	<i>Organizacja zdrowego „Śniadania w plenerze” dla uczniów Szkoły Podstawowej w Filipowicach</i>	1) w tabeli IV.7 <i>Harmonogram na rok...</i> oraz tabeli IV.8 <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok...</i> należy wpisać właściwy rok, 2) w tabeli IV.8 <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów</i> należy uzupełnić kolumnę <i>Rodzaj kosztów</i> , 3) niezgodność kosztorysu z tabelą IV.9 <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego</i> , 4) należy uzupełnić tabelę IV.12 <i>Wycena wkładu osobowego...</i> oraz IV.13 <i>Wkład rzeczowy przewidywany do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego</i> . Jeżeli którekolwiek pytanie nie dotyczy Oferenta, należy to jasno zaznaczyć (np.

		wpisać „nie dotyczy”), 5) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.
Nr oferty 7. Paczółtowie Equestrian Centre Kraków	<i>HorseNurse – profilaktyka zdrowego stylu życia, profilaktyka otyłości i korekcja wad postawy dla dzieci z gminy Krzeszowice</i>	1) błędnie wyliczono procent udziału innych środków finansowych w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji oraz udziału wkładu osobowego i rzeczowego w stosunku do otrzymanej kwoty dotacji, 2) brak oświadczenia o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.
Nr oferty 9. Stowarzyszenie Wspólna Gmina Krzeszowice	<i>Ruch to zdrowie – znaczenie aktywności ruchowej dla zdrowia człowieka po 40 roku życia</i>	1) należy wykazać, że oferent prowadzi działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem.

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie, np. braku aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów, można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia, korekty do ofert należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **7 lutego 2019 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, j.sitarz@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 31 stycznia 2019 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice

SEKRETARZ GMINY

Jan Bereza